ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М Ш Ш С Т Р А Ц И Я ПОШЕХОНСКОГО М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_ 2 3 . 02. 2018 г.
г. Пошехонье

О новом составе Межведомственной комиссии по
координации деятельности в сфере профилактики
правонарушений в Пошехонском муниципальном районе

№ 243

В целях осуществления комплекс мер, направленных на
предупреждение безнадзорности, беспризорности, правонарушений и защиту прав
несовершеннолетних, повышение эффективности взаимодействия между
социальными партнёрами по профилактике детского и семейного неблагополучия
на территории Пошехонского района, в связи с произошедшими кадровыми
изменениями, руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального
района,

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить новый состав Межведомственной комиссии по

координации деятельности в сфере профилактики правонарушений в
Пошехонском муниципальном районе . ( Приложение № 1 )

2. Постановление Администрации Пошехонского муниципального
района от 04.02.2015 года № 127 «О создании межведомственной комиссии по
координации деятельности в сфере профилактики правонарушений в Пошехонском
муниципальном районе» признать утратившим силу .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Попову Н.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и на официальном сайте
Администрации Пошехонского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Пошехонского муниципального района Н. Н. Белов

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Пошехонского муниципального района

23.03.2018 ^№_243

СОСТАВ
межведомственной комиссии по координации деятельности

в сфере профилактики правонарушений в Пошехонском муниципальном
районе

Попова Наталия Александровна - заместитель Главы Администрации
Пошехонского

муниципального района по социальным'
вопросам,

председатель комиссии

Фомичев Сергей Александрович - заместитель начальника ОП «Пошехонский»

Сидельникова Марина Юрьевна- начальник Управления образования
Администрации Пошехонского МР

Члены комиссии:

Смирнова Елена Александровна - начальник Управления социальной защиты
населения и

Труда Администрации Пошехонского МР
Семенова Елена Алексеевна - начальник Отдела по делам культуры,
молодежи,

спорта и туризма Администрации
Пошехонского МР
Бухмарева Ольга Николаевна - И.о. директора МУ «Социальное агентство

молодежи» Администрации МР
Куликова Анна Георгиевна - секретарь Комиссии по делам
несовершеннолетних и

защите их прав Администрации мр
Егоров Валентин Владимирович - начальник ОД ОП «Пошехонский»

Куликова Нина Петровна - ведущий специалист
ГУЗ ЯО Пошехонская ЦРБ ( по согласованию)

Давыдова Валентина Петровна главный специалист по охране прав детей
Управления образования Администрации
Пошехонского МР